
8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.21
6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.33
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43
6.44

6.38
6.40
6.43
6.45
6.46
6.47
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58
7.00
7.01

6.49
6.51
6.54
6.56
6.57
6.58
7.01
7.02
7.04
7.06
7.09
7.11
7.12

7.05
7.07
7.11
7.14
7.15
7.17
7.21
7.22
7.25
7.29
7.34
7.36
7.37

7.20
7.22
7.26
7.29
7.30
7.32
7.36
7.37
7.40
7.44
7.49
7.51
7.52

7.30
7.32
7.36
7.39
7.40
7.42
7.46
7.47
7.50
7.54
7.59
8.01
8.02

7.45
7.47
7.51
7.54
7.55
7.56
7.59
8.00
8.03
8.07
8.11
8.13
8.14

8.00
8.02
8.06
8.09
8.10
8.11
8.14
8.15
8.18
8.22
8.26
8.28
8.29

8.10
8.12
8.16
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.28
8.32
8.36
8.38
8.39

8.20
8.22
8.26
8.29
8.30
8.31
8.34
8.35
8.38
8.42
8.46
8.48
8.49

8.44
8.45
8.46
8.49
8.50
8.53
8.57
9.01
9.03
9.04

8.47
8.49
8.53
8.56
8.57
8.58
9.01
9.02
9.05
9.09
9.13
9.15
9.16

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.11 .11 .23 .47 12.47
9.13 .13 .25 .49 12.49
9.17 .17 .29 .53 12.53

9.08 9.20 .08 .20 .32 .44 .56 12.44 12.56
9.09 9.21 .09 .21 .33 .45 .57 12.45 12.57
9.10 9.22 .10 .22 .34 .46 .58 12.46 12.58
9.13 9.25 .13 .25 .37 .49 .01 12.49 13.01
9.14 9.26 .14 .26 .38 .50 .02 12.50 13.02
9.17 9.29 .17 .29 .41 .53 .05 12.53 13.05
9.21 9.33 .21 .33 .45 .57 .09 12.57 13.09
9.25 9.37 .25 .37 .49 .01 .13 13.01 13.13
9.27 9.39 .27 .39 .51 .03 .15 13.03 13.15
9.28 9.40 .28 .40 .52 .04 .16 13.04 13.16

13.08
13.09
13.10
13.13
13.14
13.17
13.21
13.25
13.27
13.28

13.11
13.13
13.17
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.29
13.33
13.37
13.39
13.40

13.23
13.25
13.29
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.41
13.45
13.49
13.51
13.52

13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.53
13.57
14.01
14.03
14.04

13.50
13.52
13.56
13.59
14.00
14.01
14.04
14.05
14.08
14.12
14.16
14.18
14.19

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.20 .20 .50 18.50
14.22 .22 .52 18.52
14.26 .26 .56 18.56

14.14 14.29 .14 .29 .44 .59 18.44 18.59
14.15 14.30 .15 .30 .45 .00 18.45 19.00
14.16 14.31 .16 .31 .46 .01 18.46 19.01
14.19 14.34 .19 .34 .49 .04 18.49 19.04
14.20 14.35 .20 .35 .50 .05 18.50 19.05
14.23 14.38 .23 .38 .53 .08 18.53 19.08
14.27 14.42 .27 .42 .57 .12 18.57 19.12
14.31 14.46 .31 .46 .01 .16 19.01 19.16
14.33 14.48 .33 .48 .03 .18 19.03 19.18
14.34 14.49 .34 .49 .04 .19 19.04 19.19

19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.23
19.27
19.31
19.33
19.34

19.20
19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.42
19.43

19.50
19.52
19.55
19.57
19.58
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.10
20.12
20.13

20.20
20.22
20.25
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.42
20.43

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.05 .05 .35 22.35
21.07 .07 .37 22.37
21.09 .09 .39 22.39
21.12 .12 .42 22.42
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.17 .17 .47 22.47
21.20 .20 .50 22.50
21.22 .22 .52 22.52

23.05
23.07
23.09
23.12
23.13
23.15
23.17
23.20
23.22

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.

8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (SABATO FERIALE)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Piazza Mazzini
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.21
6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.33
6.33
6.35
6.37
6.39
6.42
6.44
6.45

6.45
6.47
6.50
6.52
6.53
6.54
6.57
6.57
6.59
7.01
7.03
7.06
7.08
7.09

7.00
7.02
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.12
7.14
7.16
7.18
7.21
7.23
7.24

7.15
7.17
7.21
7.24
7.25
7.26
7.29
7.30
7.32
7.35
7.39
7.43
7.45
7.46

7.35
7.37
7.41
7.44
7.45
7.46
7.49
7.50
7.52
7.55
7.59
8.03
8.05
8.06

7.55
7.57
8.01
8.04
8.05
8.06
8.09
8.10
8.12
8.15
8.19
8.23
8.25
8.26

8.10
8.12
8.16
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.27
8.30
8.34
8.38
8.40
8.41

8.25
8.27
8.31
8.34
8.35
8.36
8.39
8.40
8.42
8.45
8.49
8.53
8.55
8.56

8.40
8.42
8.46
8.49
8.50
8.51
8.54
8.55
8.57
9.00
9.04
9.08
9.10
9.11

9.00
9.02
9.06
9.09
9.10
9.11
9.14
9.15
9.17
9.20
9.24
9.28
9.30
9.31

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.15 .15 .35 .55 11.55
9.17 .17 .37 .57 11.57
9.21 .21 .41 .01 12.01
9.24 .24 .44 .04 12.04
9.25 .25 .45 .05 12.05
9.26 .26 .46 .06 12.06
9.29 .29 .49 .09 12.09
9.30 .30 .50 .10 12.10
9.32 .32 .52 .12 12.12
9.35 .35 .55 .15 12.15
9.39 .39 .59 .19 12.19
9.43 .43 .03 .23 12.23
9.45 .45 .05 .25 12.25
9.46 .46 .06 .26 12.26

12.15
12.17
12.21
12.24
12.25
12.26
12.29
12.30
12.32
12.35
12.39
12.43
12.45
12.46

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Mazziniplatz
Hadrianplatz

Sorrentstraße
Meraner Kreuzung

Krankenhaus
Krankenhaus Gebäude W



8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (SABATO FERIALE)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Piazza Mazzini
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

12.35
12.37
12.41
12.44
12.45
12.46
12.49
12.50
12.52
12.55
12.59
13.03
13.05
13.06

12.50
12.52
12.56
12.59
13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.10
13.14
13.18
13.20
13.21

13.05
13.07
13.11
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.25
13.29
13.33
13.35
13.36

13.25
13.27
13.31
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.42
13.45
13.49
13.53
13.55
13.56

13.45
13.47
13.51
13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02
14.05
14.09
14.13
14.15
14.16

14.00
14.02
14.06
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.17
14.20
14.24
14.28
14.30
14.31

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.15 .15 .35 .55 18.55
14.17 .17 .37 .57 18.57
14.21 .21 .41 .01 19.01
14.24 .24 .44 .04 19.04
14.25 .25 .45 .05 19.05
14.26 .26 .46 .06 19.06
14.29 .29 .49 .09 19.09
14.30 .30 .50 .10 19.10
14.32 .32 .52 .12 19.12
14.35 .35 .55 .15 19.15
14.39 .39 .59 .19 19.19
14.43 .43 .03 .23 19.23
14.45 .45 .05 .25 19.25
14.46 .46 .06 .26 19.26

19.15
19.17
19.20
19.22
19.23
19.24
19.27
19.27
19.29
19.31
19.33
19.36
19.38
19.39

19.30
19.32
19.35
19.37
19.38
19.39
19.42
19.42
19.44
19.46
19.48
19.51
19.53
19.54

19.45
19.47
19.50
19.52
19.53
19.54
19.57
19.57
19.59
20.01
20.03
20.06
20.08
20.09

20.15
20.17
20.20
20.22
20.23
20.24
20.27
20.27
20.29
20.31
20.33
20.36
20.38
20.39

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Mazziniplatz
Hadrianplatz

Sorrentstraße
Meraner Kreuzung

Krankenhaus
Krankenhaus Gebäude W

SABATO FERIALE

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Parco Petrarca
Via Longon
Piazza Mazzini
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.05 .05 .35 22.35
21.07 .07 .37 22.37
21.09 .09 .39 22.39
21.12 .12 .42 22.42
21.12 .12 .42 22.42
21.14 .14 .44 22.44
21.16 .16 .46 22.46
21.18 .18 .48 22.48
21.21 .21 .51 22.51
21.23 .23 .53 22.53

23.05
23.07
23.09
23.12
23.12
23.14
23.16
23.18
23.21
23.23

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Petrarcapark
Longonstraße

Mazziniplatz
Hadrianplatz

Sorrentstraße
Meraner Kreuzung

Krankenhaus
Krankenhaus Gebäude W

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße

8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (FESTIVO)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SONN- UND FEIERTAGE)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FESTIVO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.36
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.45
6.50
6.52
6.53

6.57
6.59
7.03
7.06

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

.57 19.57

.59 19.59

.03 20.03
7.06 7.36 .06 .36 .06 19.36 20.06
7.06 7.36 .06 .36 19.36
7.07 7.37 .07 .37 19.37
7.09 7.39 .09 .39 19.39
7.10 7.40 .10 .40 19.40
7.12 7.42 .12 .42 19.42
7.15 7.45 .15 .45 19.45
7.20 7.50 .20 .50 19.50
7.22 7.52 .22 .52 19.52
7.23 7.53 .23 .53 19.53

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

6.12
6.13
6.15
6.18
6.19

6.29
6.30
6.32
6.35
6.36

6.40
6.41
6.43
6.46
6.47

6.35
6.37
6.39
6.43
6.44
6.46
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.58
6.59

6.50
6.52
6.54
6.58
6.59
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.13
7.14

7.18
7.20
7.23
7.26
7.27

7.10
7.12
7.15
7.19
7.22
7.25
7.29
7.31
7.33
7.35
7.38
7.41
7.42

7.20
7.22
7.25
7.30
7.33
7.36
7.41
7.43
7.45
7.47
7.50
7.53
7.54

7.55
7.57
8.00
8.03
8.04

7.40
7.42
7.45
7.50
7.53
7.56
8.01
8.03
8.05
8.07
8.10
8.13
8.14

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 



8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 8.12 .00 .12 .24 .36 .48 12.36 12.48
8.02 8.14 .02 .14 .26 .38 .50 12.38 12.50
8.05 8.17 .05 .17 .29 .41 .53 12.41 12.53
8.09 8.21 .09 .21 .33 .45 .57 12.45 12.57
8.12 8.24 .12 .24 .36 .48 .00 12.48 13.00
8.15 8.27 .15 .27 .39 .51 .03 12.51 13.03
8.19 8.31 .19 .31 .43 .55 .07 12.55 13.07
8.21 8.33 .21 .33 .45 .57 .09 12.57 13.09
8.23 8.35 .23 .35 .47 .59 .11 12.59 13.11
8.25 .25 .49 .13 13.13
8.28 .28 .52 .16 13.16
8.31 .31 .55 .19 13.19
8.32 .32 .56 .20 13.20

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

13.00 13.15 .00 .15 .30 .45 17.30 17.45
13.02 13.17 .02 .17 .32 .47 17.32 17.47
13.05 13.20 .05 .20 .35 .50 17.35 17.50
13.09 13.24 .09 .24 .39 .54 17.39 17.54
13.12 13.27 .12 .27 .42 .57 17.42 17.57
13.15 13.30 .15 .30 .45 .00 17.45 18.00
13.19 13.34 .19 .34 .49 .04 17.49 18.04
13.21 13.36 .21 .36 .51 .06 17.51 18.06
13.23 13.38 .23 .38 .53 .08 17.53 18.08
13.25 .25 .55 17.55
13.28 .28 .58 17.58
13.31 .31 .01 18.01
13.32 .32 .02 18.02

18.00
18.02
18.05
18.09
18.12
18.15
18.19
18.21
18.23
18.25
18.28
18.31
18.32

18.15
18.17
18.20
18.24
18.27
18.30
18.34
18.36
18.38

18.30
18.32
18.35
18.39
18.42
18.45
18.49
18.51
18.53
18.55
18.58
19.01
19.02

18.45
18.47
18.49
18.53
18.54
18.56
18.59
19.01
19.02

19.15
19.17
19.19
19.23
19.24
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39

19.45
19.47
19.49
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.09

20.15
20.17
20.19
20.23
20.24
20.26
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.38
20.39

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.01 .01 .31 22.31
21.03 .03 .33 22.33
21.07 .07 .37 22.37
21.08 .08 .38 22.38
21.10 .10 .40 22.40
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.16 .16 .46 22.46

23.01
23.03
23.07
23.08
23.10
23.13
23.15
23.16

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.

8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (SABATO FERIALE)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Piazza Mazzini
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

6.37
6.38
6.40
6.43
6.44

6.35
6.37
6.39
6.43
6.44
6.46
6.47
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.58
6.59

7.00
7.01
7.03
7.06
7.07

7.00
7.02
7.04
7.08
7.09
7.11
7.12
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.24

7.20
7.22
7.25
7.29
7.32
7.35
7.36
7.37
7.40
7.42
7.44
7.46
7.49
7.52
7.53

7.35
7.37
7.40
7.44
7.47
7.50
7.51
7.52
7.55
7.57
7.59
8.01
8.04
8.07
8.08

7.50
7.52
7.55
7.59
8.02
8.05
8.06
8.07
8.10
8.12
8.14
8.16
8.19
8.22
8.23

8.05
8.07
8.10
8.14
8.17
8.20
8.21
8.22
8.25
8.27
8.29
8.31
8.34
8.37
8.38

8.25
8.27
8.30
8.34
8.37
8.40
8.41
8.42
8.45
8.47
8.49
8.51
8.54
8.57
8.58

8.40
8.42
8.45
8.49
8.52
8.55
8.56
8.57
9.00
9.02
9.04
9.06
9.09
9.12
9.13

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.00 .00 .20 .40 11.40
9.02 .02 .22 .42 11.42
9.05 .05 .25 .45 11.45
9.09 .09 .29 .49 11.49
9.12 .12 .32 .52 11.52
9.15 .15 .35 .55 11.55
9.16 .16 .36 .56 11.56
9.17 .17 .37 .57 11.57
9.20 .20 .40 .00 12.00
9.22 .22 .42 .02 12.02
9.24 .24 .44 .04 12.04
9.26 .26 .46 .06 12.06
9.29 .29 .49 .09 12.09
9.32 .32 .52 .12 12.12
9.33 .33 .53 .13 12.13

12.00
12.02
12.05
12.09
12.12
12.15
12.16
12.17
12.20
12.22
12.24
12.26
12.29
12.32
12.33

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Mazziniplatz

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 



8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (SABATO FERIALE)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

SABATO FERIALE

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Piazza Mazzini
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

12.15
12.17
12.20
12.24
12.27
12.30
12.31
12.32
12.35
12.37
12.39
12.41
12.44
12.47
12.48

12.30
12.32
12.35
12.39
12.42
12.45
12.46
12.47
12.50
12.52
12.54
12.56
12.59
13.02
13.03

12.50
12.52
12.55
12.59
13.02
13.05
13.06
13.07
13.10
13.12
13.14
13.16
13.19
13.22
13.23

13.10
13.12
13.15
13.19
13.22
13.25
13.26
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36
13.39
13.42
13.43

13.25
13.27
13.30
13.34
13.37
13.40
13.41
13.42
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54
13.57
13.58

13.40
13.42
13.45
13.49
13.52
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.04
14.06
14.09
14.12
14.13

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.00 .00 .20 .40 18.40
14.02 .02 .22 .42 18.42
14.05 .05 .25 .45 18.45
14.09 .09 .29 .49 18.49
14.12 .12 .32 .52 18.52
14.15 .15 .35 .55 18.55
14.16 .16 .36 .56 18.56
14.17 .17 .37 .57 18.57
14.20 .20 .40 .00 19.00
14.22 .22 .42 .02 19.02
14.24 .24 .44 .04 19.04
14.26 .26 .46 .06 19.06
14.29 .29 .49 .09 19.09
14.32 .32 .52 .12 19.12
14.33 .33 .53 .13 19.13

19.00
19.02
19.04
19.08
19.09
19.11
19.12
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.23
19.24

19.15
19.17
19.19
19.23
19.24
19.26
19.27
19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39

19.45
19.47
19.49
19.53
19.54
19.56
19.57
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.09

20.15
20.17
20.19
20.23
20.24
20.26
20.27
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.38
20.39

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Mazziniplatz

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

SABATO FERIALE

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Piazza Mazzini
Via Longon
Parco Petrarca
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.01 .01 .31 22.31
21.03 .03 .33 22.33
21.07 .07 .37 22.37
21.08 .08 .38 22.38
21.10 .10 .40 22.40
21.11 .11 .41 22.41
21.11 .11 .41 22.41
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.16 .16 .46 22.46

23.01
23.03
23.07
23.08
23.10
23.11
23.11
23.13
23.15
23.16

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Mazziniplatz

Longonstraße
Petrarcapark

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße

8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (FESTIVO)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (SONN- UND FEIERTAGE)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FESTIVO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

6.45
6.47
6.50
6.54
6.55

6.57
6.59
7.01
7.05
7.06
7.08
7.11
7.13
7.14

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.27 .27 .57 19.57
7.29 .29 .59 19.59
7.31 .31 .01 20.01
7.35 .35 .05 20.05
7.36 .36 .06 20.06
7.38 .38 .08 20.08
7.41 .41 .11 20.11
7.43 .43 .13 20.13
7.44 7.45 .44 .45 .14 19.45 20.14

7.47 .47 19.47
7.50 .50 19.50
7.54 .54 19.54
7.55 .55 19.55

20.45
20.47
20.50
20.54
20.55

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.21
6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.33
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43
6.44

6.45
6.47
6.50
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
7.00
7.02
7.05
7.07
7.08

7.00
7.02
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.13
7.15
7.17
7.20
7.22
7.23

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.15 .15 .35 .55 18.55
7.17 .17 .37 .57 18.57
7.21 .21 .41 .01 19.01
7.24 .24 .44 .04 19.04
7.25 .25 .45 .05 19.05
7.26 .26 .46 .06 19.06
7.29 .29 .49 .09 19.09
7.30 .30 .50 .10 19.10
7.33 .33 .53 .13 19.13
7.37 .37 .57 .17 19.17
7.41 .41 .01 .21 19.21
7.43 .43 .03 .23 19.23
7.44 .44 .04 .24 19.24

19.15
19.17
19.21
19.24
19.25
19.26
19.29
19.30
19.33
19.37
19.41
19.43
19.44

19.30
19.32
19.36
19.39
19.40
19.41
19.44
19.45
19.48
19.52
19.56
19.58
19.59

19.45
19.47
19.51
19.54
19.55
19.56
19.59
20.00
20.03
20.07
20.11
20.13
20.14

20.15
20.17
20.21
20.24
20.25
20.26
20.29
20.30
20.33
20.37
20.41
20.43
20.44

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W



8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.05 .05 .35 22.35
21.07 .07 .37 22.37
21.09 .09 .39 22.39
21.12 .12 .42 22.42
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.17 .17 .47 22.47
21.20 .20 .50 22.50
21.22 .22 .52 22.52

23.05
23.07
23.09
23.12
23.13
23.15
23.17
23.20
23.22

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (SABATO FERIALE)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

21.06.2026-05.09.2026

SABATO FERIALE

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.21
6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.33
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43
6.44

6.45
6.47
6.50
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
7.00
7.02
7.05
7.07
7.08

7.00
7.02
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.13
7.15
7.17
7.20
7.22
7.23

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.15 .15 .35 .55 18.55
7.17 .17 .37 .57 18.57
7.21 .21 .41 .01 19.01
7.24 .24 .44 .04 19.04
7.25 .25 .45 .05 19.05
7.26 .26 .46 .06 19.06
7.29 .29 .49 .09 19.09
7.30 .30 .50 .10 19.10
7.33 .33 .53 .13 19.13
7.37 .37 .57 .17 19.17
7.41 .41 .01 .21 19.21
7.43 .43 .03 .23 19.23
7.44 .44 .04 .24 19.24

19.15
19.17
19.21
19.24
19.25
19.26
19.29
19.30
19.33
19.37
19.41
19.43
19.44

19.30
19.32
19.36
19.39
19.40
19.41
19.44
19.45
19.48
19.52
19.56
19.58
19.59

19.45
19.47
19.51
19.54
19.55
19.56
19.59
20.00
20.03
20.07
20.11
20.13
20.14

20.15
20.17
20.21
20.24
20.25
20.26
20.29
20.30
20.33
20.37
20.41
20.43
20.44

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

SABATO FERIALE

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.05 .05 .35 22.35
21.07 .07 .37 22.37
21.09 .09 .39 22.39
21.12 .12 .42 22.42
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.17 .17 .47 22.47
21.20 .20 .50 22.50
21.22 .22 .52 22.52

23.05
23.07
23.09
23.12
23.13
23.15
23.17
23.20
23.22

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße

8 CARDANO - STAZIONE - OSPEDALE (FESTIVO)
KARDAUN - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SONN- UND FEIERTAGE)

21.06.2026-05.09.2026

FESTIVO

Cardano, Via Brennero  p.
Rencio
Funivia del Renon
Stazione
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Piazza Adriano
Via Sorrento
Bivio Merano
Ospedale
Ospedale Padiglione W

6.36
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.45
6.50
6.52
6.53

6.57
6.59
7.03
7.06

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

.57 19.57

.59 19.59

.03 20.03
7.06 7.36 .06 .36 .06 19.36 20.06
7.06 7.36 .06 .36 19.36
7.07 7.37 .07 .37 19.37
7.09 7.39 .09 .39 19.39
7.10 7.40 .10 .40 19.40
7.12 7.42 .12 .42 19.42
7.15 7.45 .15 .45 19.45
7.20 7.50 .20 .50 19.50
7.22 7.52 .22 .52 19.52
7.23 7.53 .23 .53 19.53

Kardaun, Brennerstraßeab 
Rentsch

Rittner Seilbahn
Bahnhof

Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Hadrianplatz
Sorrentstraße

Meraner Kreuzung
Krankenhaus

Krankenhaus Gebäude W



8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (FERIALE ESCLUSO SABATO)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

6.36
6.37
6.39
6.42
6.43

6.49
6.50
6.52
6.55
6.56

6.59
7.00
7.02
7.05
7.06

7.00
7.02
7.04
7.08
7.09
7.11
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.24

7.20
7.22
7.25
7.29
7.32
7.35
7.39
7.41
7.43
7.45
7.48
7.51
7.52

7.40
7.42
7.45
7.49
7.52
7.55
7.59
8.01
8.03
8.05
8.08
8.11
8.12

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 .00 .20 .40 18.40
8.02 .02 .22 .42 18.42
8.05 .05 .25 .45 18.45
8.09 .09 .29 .49 18.49
8.12 .12 .32 .52 18.52
8.15 .15 .35 .55 18.55
8.19 .19 .39 .59 18.59
8.21 .21 .41 .01 19.01
8.23 .23 .43 .03 19.03
8.25 .25 .45 .05 19.05
8.28 .28 .48 .08 19.08
8.31 .31 .51 .11 19.11
8.32 .32 .52 .12 19.12

19.00
19.02
19.05
19.09
19.12
19.15
19.19
19.21
19.23
19.25
19.28
19.31
19.32

19.15
19.17
19.20
19.24
19.27
19.30
19.34
19.36
19.38
19.40
19.43
19.46
19.47

19.45
19.47
19.50
19.54
19.57
20.00
20.04
20.06
20.08
20.10
20.13
20.16
20.17

20.15
20.17
20.20
20.24
20.27
20.30
20.34
20.36
20.38
20.40
20.43
20.46
20.47

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.01 .01 .31 22.31
21.03 .03 .33 22.33
21.07 .07 .37 22.37
21.08 .08 .38 22.38
21.10 .10 .40 22.40
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.16 .16 .46 22.46

23.01
23.03
23.07
23.08
23.10
23.13
23.15
23.16

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (SABATO FERIALE)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

21.06.2026-05.09.2026

SABATO FERIALE

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Vittoria
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

6.36
6.37
6.39
6.42
6.43

6.49
6.50
6.52
6.55
6.56

6.59
7.00
7.02
7.05
7.06

7.00
7.02
7.04
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.24

7.20
7.22
7.25
7.29
7.32
7.35
7.36
7.39
7.41
7.43
7.45
7.48
7.51
7.52

7.40
7.42
7.45
7.49
7.52
7.55
7.56
7.59
8.01
8.03
8.05
8.08
8.11
8.12

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 .00 .20 .40 18.40
8.02 .02 .22 .42 18.42
8.05 .05 .25 .45 18.45
8.09 .09 .29 .49 18.49
8.12 .12 .32 .52 18.52
8.15 .15 .35 .55 18.55
8.16 .16 .36 .56 18.56
8.19 .19 .39 .59 18.59
8.21 .21 .41 .01 19.01
8.23 .23 .43 .03 19.03
8.25 .25 .45 .05 19.05
8.28 .28 .48 .08 19.08
8.31 .31 .51 .11 19.11
8.32 .32 .52 .12 19.12

19.00
19.02
19.05
19.09
19.12
19.15
19.16
19.19
19.21
19.23
19.25
19.28
19.31
19.32

19.15
19.17
19.20
19.24
19.27
19.30
19.31
19.34
19.36
19.38
19.40
19.43
19.46
19.47

19.45
19.47
19.50
19.54
19.57
20.00
20.01
20.04
20.06
20.08
20.10
20.13
20.16
20.17

20.15
20.17
20.20
20.24
20.27
20.30
20.31
20.34
20.36
20.38
20.40
20.43
20.46
20.47

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Siegesplatz
Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

SABATO FERIALE

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Vittoria
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

21.01 .01 .31 22.31
21.03 .03 .33 22.33
21.07 .07 .37 22.37
21.08 .08 .38 22.38
21.10 .10 .40 22.40
21.11 .11 .41 22.41
21.13 .13 .43 22.43
21.15 .15 .45 22.45
21.16 .16 .46 22.46

23.01
23.03
23.07
23.08
23.10
23.11
23.13
23.15
23.16

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Siegesplatz
Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße



8 OSPEDALE - STAZIONE - CARDANO (FESTIVO)
KRANKENHAUS - BAHNHOF - KARDAUN (SONN- UND FEIERTAGE)

21.06.2026-05.09.2026

FESTIVO

Ospedale Padiglione W
Ospedale
Bivio Merano
Via Sorrento
Piazza Adriano
Via Cesare Battisti
Piazza Domenicani
Via Alto Adige
Stazione
Funivia del Renon
Rencio
Zona Produttiva Cardano
Cardano, Via Brennero  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

6.57 .57 7.57
6.59 .59 7.59
7.01 .01 8.01
7.05 .05 8.05
7.06 .06 8.06
7.08 .08 8.08
7.11 .11 8.11
7.13 .13 8.13

6.45 7.14 .45 .14 7.45 8.14
6.47 .47 7.47
6.50 .50 7.50
6.54 .54 7.54
6.55 .55 7.55

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.27 .27 .57 19.57
8.29 .29 .59 19.59
8.31 .31 .01 20.01
8.35 .35 .05 20.05
8.36 .36 .06 20.06
8.38 .38 .08 20.08
8.41 .41 .11 20.11
8.43 .43 .13 20.13
8.44 8.45 .44 .45 .14 19.45 20.14

8.47 .47 19.47
8.50 .50 19.50
8.54 .54 19.54
8.55 .55 19.55

20.45
20.47
20.50
20.54
20.55

Krankenhaus Gebäude W
Krankenhaus

Meraner Kreuzung
Sorrentstraße

Hadrianplatz
Cesare-Battisti-Straße

Dominikanerplatz
Südtiroler Straße

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Rentsch
Gewerbegebiet Kardaun
Kardaun, Brennerstraßean 
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